
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

PA 	
Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAISO 

DE GOIÁS 

2021 —21124 

Portaria W. 5.932/2021 
de 31 de março de 2021. 

Constitui a Comissão de Gestão do 
Plano de Carreira dos servidores da 
Área da Saúde do Município de Alto 
Paraíso de Goiás e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica constituída a Comissão de Gestão do Plano de Carreira da Área da 
Saúde do Município de Alto Paraíso de Goiás, em conformidade com o que determina o 
inciso 1°, do Art.04, da Lei Complementar n° 003/2012, para um mandato de 02 (dois) 
anos a partir da data de publicação desta Portaria. 

Art. 2 1  A Comissão será composta pelos seguintes membros: 

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento 

Presidente: Fernando da Silva Couto 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Liliane de Souza Ferreira 

Conselho Municipal de Saúde 
Lauro Guimarães 

CPF: 656.672.126-68 

CPF: 003.337.161-08 

CPF: 056.530.536-00 

SINDSAÚDE 

João Ribeiro Marinho 
	 CPF: 587.640.541-87 

Servidores da Saúde 
Raquel Alves Cruvinel 	

1 
	CPF: 005.617.781-08 

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov . br CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



Estado de Goiás 
1 	Município de Alto Paraíso de Goiás 

PA 	

'Á  
Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO 

DE GOIÁS = 
2021 - 2024 

Art. 31  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 31 dias do 
mês de março do ano de 2021. 

U'ADILSON RIN O 
réfeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi/Iian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.govbr CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


